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Uudistunut	  Golla	  yhdistää	  ihmisen,	  teknologian	  ja	  designin	  
	  
Elektroniikka	   on	   tärkeä	   osa	   arkeamme	   ja	   se	   kulkee	   mukana	   minne	   ikinä	   menemmekin.	   Suomalainen	  
elektroniikkalaitteiden	  suojalaukkuja	  valmistava	  yritys	  Golla	  tuo	  designin	  liikkuvan	  ihmisen	  arkeen,	  työssä	  ja	  vapaa-‐
ajassa.	   Uudessa	   mallistossa	   yhdistyvät	   pohjoismainen	   muotoilu	   ja	   huippuunsa	   kehitetty	   käytettävyys.	   Kolmeen	  
alamallistoon;	   Road,	   Air	   ja	   Original,	   jakautuva	   mallisto	   esittelee	   tyylikkäät	   ja	   käytännölliset	   laukut	   sekä	   suojat	  
elektronisten	  laitteiden	  kantamiseen.	  	  	  
	  
–	   Golla	   toi	   ensimmäisenä	   maailmassa	   muodin	   elektroniikan	   suojaamiseen.	   Markkinat	   ovat	   kehittyneet,	   ja	   alalla	   on	  
runsaasti	   kilpailua.	   On	   jälleen	   aika	   hakea	   paikkamme	   niillä	   vahvuuksilla,	   jotka	   meillä	   jo	   on.	   Uusi	   mallisto	   korostaa	  
pohjoismaista	   designiamme,	   jossa	   yhdistyvät	   ajaton	   tyylikkyys	   ja	   funktionaalisuus,	   kommentoi	   Golla	   Oy:n	  
toimitusjohtaja	  Petri	  Kähkönen.	  
	  
Suomalainen	  muotoilu	   kiinnostaa	   kansainvälisesti,	   ja	   erityisesti	   Aasiassa	   Gollan	   uudistus	   on	   huomattu.	   Uusi	  mallisto	  
valittiin	  juuri	  kaikkien	  Applen	  Aasian	  myymälöiden	  tuotevalikoimaan.	  	  
	  
ON	  THE	  ROAD	  
Road	  on	  saanut	  inspiraationsa	  liikkuvasta	  elämäntavasta.	  Elektroniikka	  kulkee	  mukanamme	  työssä	  ja	  vapaalla.	  Rouheat	  
yksityiskohdat	  ja	  loppuunsa	  mietitty	  käytettävyys	  luovat	  näyttävän	  ensivaikutelman.	  
	  

	  	  

Kaikki	  valmiina	  päivän	  menoihin	  
Reilun	   kokoinen	   laukku	   toimistokäyttöön	   ja	   lyhyille	   kaupunkireissuille.	   Iso	  
vetoketjullinen	  lokero	  mahduttaa	  sisäänsä	  kannettavan,	  paperit,	  ja	  vaihtovaatteet.	  
Sisällä	  useita	   käteviä	   taskuja	   ja	   avainsilmukka.	   Takana	  erillinen	   lokero	   tabletille	   ja	  
kannettavalle.	  Irrotettava	  topattu	  kantohihna.	  Koko	  500x320x180mm.	  
Cabin	  Bag	  AXL,	  G1570,	  suositushinta:	  179	  €	  
	  

	  

Citymiehen	  hienostunut	  olkalaukku	  
Messenger-‐tyyppinen	  olkalaukku	   kätkee	   sisälleen	  organisoidusti	   13”	   kannettavan,	  
10.1”	   tabletin,	   kansioita	   ja	   papereita.	   Laadukkaat	   materiaalit	   ja	   hienostuneet	  
nahkayksityiskohdat.	  Säädettävä	  olkahihna.	  Koko	  355x250x100mm.	  
City	  Bag	  NEIL,	  G1578,	  suositushinta:	  119	  €	  
	  
	  

	   Mobiili	  työpiste	  aina	  valmiina	  
Kätevä	  tablettikotelo,	  jonka	  avulla	  pistät	  hetkessä	  pystyyn	  oman	  työpisteesi,	  minne	  
vain.	  Tyylikäs	  ja	  suojaava	  kotelo,	  josta	  saa	  myös	  telineen	  tabletille	  katselua	  varten.	  
Sopii	  7”	  tableteille.	  Suojaa	  laitetta	  naarmuilta	  ja	  kolhuilta.	  Koko	  145x205x22	  mm	  
Universal	  Tablet	  Folder	  7”	  CASON,	  G1611,	  suositushinta:	  39,90	  €	  

	  
AIR	  	  
Air	   on	   mallisto	   yksilöllisyyttä	   arvostavalle	   city-‐ihmiselle.	   Vähäeleistä	   skandinaavista	   muotoilua,	   joka	   kestää	   aikaa	   ja	  
katseita,	  käytännöllisyyttä	  unohtamatta.	  

	   	  
Läppärin	  kantaminen	  ei	  ole	  koskaan	  näyttänyt	  näin	  hyvältä	  
Kaunis	   kantolaukku	   14”	   tai	   16”	   kannettavalle.	   Iso	   vetoketjutasku,	   jossa	   sisällä	  
erilaisia	   lokeroita	   tavaroiden	   järjestämiseen.	   Säädettävä	   olkahihna	   sekä	   kätevät	  
kantokahvat.	  Koko	  14”/16”:	  355	  x	  250	  x	  35	  mm	  /	  385	  x	  290	  x	  35	  mm	  
Air	  handle	  sleeve	  14”,	  G1672,	  suositushinta:	  69,90	  €	  
Air	  handle	  sleeve	  16”,	  G1670,	  suositushinta:	  69,90	  €	  



	  
	  
ORIGINAL	  
Original	   on	   rento	   nuorille	   suunnattu	   mallisto,	   joka	   yhdistää	   katu-‐uskottavasti	   teknologian	   ja	   designin.	  
	  

	  

Valmiina	  päivän	  seikkailuihin	  
Ota	   mukaan	   kaikki	   mitä	   päivääsi	   tarvitset.	   Tässä	   tilavassa	   laukussa	   on	   useita	  
monipuolisia	   säilytyslokeroita,	   sekä	   tilat	   tabletille	   ja	   17.3”	   kannettavalle	  
tietokoneelle.	   Säädettävä	   olkahihna	   ja	   kätevät	   kantokahvat.	  	  
Koko:	  470	  x	  290	  x	  150	  mm	  
Original	  Gabin	  Bag,	  G1714,	  suositushinta:	  89,90	  €	  
	  

	  

	  
Trendikästä	  ja	  käytännöllistä	  
Tässä	   tilavassa	   olkalaukussa	   on	   useita	   monipuolisia	   säilytyslokeroita	   ja	   taskuja,	  	  
sekä	   tila	   14”	   kannettavalle	   tietokoneelle.	   Säädettävä	   olkahihna.	  	  
Koko:	  410	  x	  280	  x	  115	  mm	  
Original	  Laptop	  Bag,	  G1711,	  suositushinta:	  69,90	  €	  

	  

	  
Katu-‐uskottava	  läppärisleeve	  
Trendikäs	   kantolaukku	   14”	   tai	   16”	   kannettavalle.	   Iso	   vetoketjutasku,	   jossa	   sisällä	  
erilaisia	   lokeroita	   tavaroiden	   järjestämiseen.	   Säädettävä	   olkahihna	   sekä	   kätevät	  
kantokahvat.	  Koko	  14”/16”:	  385/410	  	  x	  290	  x	  35	  mm	  
Original	  Handle	  Sleeve	  14”,	  G1701,	  suositushinta:	  59,90	  €	  
Original	  Handle	  Sleeve	  16”,	  G1704,	  suositushinta:	  59,90	  €	  
	  

Lisätietoja:	  	  
Golla	  Oy,	  sales	  director	  Heli	  Siitonen,	  puh.	  040	  522	  7335,	  heli.siitonen@golla.com,	  www.golla.com	  
	  
Viestintä:	  	  	  	  	  
PR-‐	  ja	  viestintätoimisto	  Promode	  Oy,	  puh.	  09	  170	  070	  
Heidi	  Tetteh,	  heidi.tetteh@rianno.fi	  /	  tiedotus	  ja	  kuvamateriaalit	  
Marko	  Vikman,	  marko.vikman@promode.fi	  /	  tuotelainaukset	  
	  
Kuvapankki:	  	  	  	  	  	  	  	  	  
kuvapankki.soprano.fi,	  käyttäjätunnus:	  media,	  salasana:	  media	  
	  
Kuluttajatiedustelut:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Golla	  Oy,	  Meri	  Kähkönen,	  puh:	  09	  6226	  880,	  meri.kahkonen@golla.com	  	  
	  
Jälleenmyynti:	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
Stockmann-‐tavaratalot	  ja	  Gigantti-‐myymälät	  valtakunnallisesti.	  
	  
	  

Golla	  will	  unite	  you	  and	  your	  technology.	  With	  design.	  

	  

Upean	  käytännöllinen	  pikkulaukku	  
Tämä	   olkalaukku	   on	   jokaisen	   naisen	   ehdoton	   asuste.	   Pirteänvärinen	   olkalaukku	  
sopii	  useimmille	  älypuhelimille.	  Turvallisen	  nappikiinnityksen	  takana	  isompi	   lokero	  
puhelimelle	   ja	   pienempi	   lokero	   esimerkiksi	   pankkikorteille.	   Takana	   lisäksi	  
vetoketjutasku.	  Koko:	  165	  x	  110	  x	  15	  mm	  
Air	  Clutch,	  G1718,	  suositushinta:	  34,90	  €	  
	  

 Täydellinen	  kumppani	  päivän	  seikkailuihin	  
Tyylikäs	   olkalaukku	   työhön	   ja	   vapaa-‐ajalle,	   kaikkiin	   päivän	   menoihin.	   Kauniilla	  
yksityiskohdilla	   varustettu	   laukku	   kätkee	   sisälleen	   monipuoliset	   säilytyslokerot,	  
sekä	  tilan	  14”	  kannettavalle	  tietokoneelle.	  Koko	  285	  x	  355	  x	  110	  mm	  
Air	  Cube	  Bag,	  G1668,	  suositushinta:	  119	  €	  


